
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 
 

 РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/34/35                                                                                       від 04 жовтня 2024 року 

Про затвердження Акта обстеження 
 

 

  Розглянувши звернення директора ПП ТСКВБ “Галицькі Леви” Стельмаха В.М. (вих.              № 

11.07/24-1 від 11.07.2024р.), Акт обстеження водного об'єкта с. Іванчани Збаразької міської 

територіальної громади Тернопільського району Тернопільської області від 21 серпня 2024 року, 

враховуючи пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 53 від 18.09.2022), 

керуючись Законом України “Про землеустрій”, Земельним Кодексом України, Водним Кодексом,  

ст. 26, 33,361 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Затвердити Акт обстеження водного об'єкта с. Іванчани Тернопільського району 

Тернопільської області від 21 серпня 2024 року. 

2. Дозволити орендарю ПП ТСКВБ “Галицькі леви” Стельмаху В.М. провести частковий 

аварійний скид води водного об'єкта с. Іванчани Тернопільського району Тернопільської області 

для забезпечення ремонту дамби, водоспускної споруди шлюза-регулятора та аварійного скидного 

шлюза; здійснити інші заходи, зазначені в Акті обстеження водного об'єкта с. Іванчани 

Тернопільського району Тернопільської області від 21 серпня 2024 року. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань   

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

 

Збаразький міський голова                        Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


